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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

1 - 1ª SESIÓN 16/12/2023

Prueba 1 Fem., 400m Estilos Alevín Fem.
16/12/2023 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 C.N. Jaen 5:31.63 38,00
50m: 34.68 34.68 150m: 2:00.59 46.07 250m: 3:29.36 45.50 350m: 4:54.34 38.65

100m: 1:14.52 39.84 200m: 2:43.86 43.27 300m: 4:15.69 46.33 400m: 5:31.63 37.29

2. MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 C.D. Natacion Andujar 5:42.86 32,00
50m: 36.18 36.18 150m: 2:04.04 46.17 250m: 3:34.76 46.61 350m: 5:05.05 41.69

100m: 1:17.87 41.69 200m: 2:48.15 44.11 300m: 4:23.36 48.60 400m: 5:42.86 37.81

3. VACA TABOADA, Lucia 12 Universidad De Granada 6:02.59 28,00
50m: 39.55 39.55 150m: 2:16.84 46.68 250m: 3:49.92 48.23 350m: 5:22.17 41.48

100m: 1:30.16 50.61 200m: 3:01.69 44.85 300m: 4:40.69 50.77 400m: 6:02.59 40.42

4. AROCA GARCIA, Cristina 11 C.N. Almeria 6:03.20 26,00
50m: 36.52 36.52 150m: 2:08.42 46.80 250m: 3:44.96 52.44 350m: 5:21.80 43.33

100m: 1:21.62 45.10 200m: 2:52.52 44.10 300m: 4:38.47 53.51 400m: 6:03.20 41.40

5. JIMENEZ AMADOR, Julia 11 C.N. Churriana 6:06.31 24,00
50m: 38.65 38.65 150m: 2:12.45 46.27 250m: 3:49.24 51.66 350m: 5:24.79 40.96

100m: 1:26.18 47.53 200m: 2:57.58 45.13 300m: 4:43.83 54.59 400m: 6:06.31 41.52

6. ARREBOLA ROMERO, Clara 11 C.N. Churriana 6:06.96 22,00
50m: 39.03 39.03 150m: 2:11.00 46.54 250m: 3:49.88 52.80 350m: 5:26.79 42.09

100m: 1:24.46 45.43 200m: 2:57.08 46.08 300m: 4:44.70 54.82 400m: 6:06.96 40.17

7. REPISO MORALES, Claudia 12 Universidad De Granada 6:07.76 20,00
50m: 37.56 37.56 150m: 2:12.62 47.05 250m: 3:51.72 53.53 350m: 5:28.68 43.23

100m: 1:25.57 48.01 200m: 2:58.19 45.57 300m: 4:45.45 53.73 400m: 6:07.76 39.08

8. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 6:10.48 -
50m: 40.04 40.04 150m: 2:14.06 44.74 250m: 3:54.69 55.09 350m: 5:30.75 40.83

100m: 1:29.32 49.28 200m: 2:59.60 45.54 300m: 4:49.92 55.23 400m: 6:10.48 39.73

9. VAZQUEZ ALAMO, Carla 11 C.N. Almeria 6:12.75 18,00
50m: 38.08 38.08 150m: 2:14.18 49.33 250m: 3:54.70 52.77 350m: 5:31.51 42.72

100m: 1:24.85 46.77 200m: 3:01.93 47.75 300m: 4:48.79 54.09 400m: 6:12.75 41.24

10. FERNANDEZ CANDO, Valeria 11 C.D. Natacion Andujar 6:17.17 16,00
50m: 40.37 40.37 150m: 2:15.86 45.72 250m: 3:57.88 56.13 350m: 5:36.60 41.41

100m: 1:30.14 49.77 200m: 3:01.75 45.89 300m: 4:55.19 57.31 400m: 6:17.17 40.57

11. HERNANDEZ ESPINOSA, Alicia 12 C.N. Almeria 6:18.21 -
50m: 39.38 39.38 150m: 2:17.73 49.13 250m: 3:57.71 52.65 350m: 5:35.68 45.22

100m: 1:28.60 49.22 200m: 3:05.06 47.33 300m: 4:50.46 52.75 400m: 6:18.21 42.53

12. MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Alba 11 C.D. Los Alamos Motril 6:20.38 14,00
50m: 39.44 39.44 150m: 2:25.65 54.79 250m: 4:05.12 49.13 350m: 5:38.78 43.18

100m: 1:30.86 51.42 200m: 3:15.99 50.34 300m: 4:55.60 50.48 400m: 6:20.38 41.60

13. ALAMINOS CARMONA, Marta 11 C.D. Los Alamos Motril 6:24.66 12,00
50m: 44.00 44.00 150m: 2:24.42 49.72 250m: 4:02.23 49.67 350m: 5:39.51 44.99

100m: 1:34.70 50.70 200m: 3:12.56 48.14 300m: 4:54.52 52.29 400m: 6:24.66 45.15

14. RODRÍGUEZ PÉREZ, Candela 11 C.N. Jaen 6:24.80 10,00
50m: 39.70 39.70 150m: 2:18.78 48.82 250m: 4:02.66 57.01 350m: 5:44.64 45.35

100m: 1:29.96 50.26 200m: 3:05.65 46.87 300m: 4:59.29 56.63 400m: 6:24.80 40.16

15. ALVAREZ ANTEQUERA, Natalia 11 C.N. Churriana 6:26.12 -
50m: 41.82 41.82 150m: 2:25.07 49.29 250m: 4:04.30 51.56 350m: 5:43.71 45.79

100m: 1:35.78 53.96 200m: 3:12.74 47.67 300m: 4:57.92 53.62 400m: 6:26.12 42.41
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 1, Fem., 400m Estilos, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. RODRIGUEZ PEREZ, Candela 12 R.C. Nautico De Motril 6:26.23 8,00
50m: 43.61 43.61 150m: 2:23.61 49.62 250m: 4:05.76 54.69 350m: 5:44.84 43.53

100m: 1:33.99 50.38 200m: 3:11.07 47.46 300m: 5:01.31 55.55 400m: 6:26.23 41.39

17. MALDONADO MORCILLO, Jimena 12 Universidad De Granada 6:26.75 -
50m: 41.05 41.05 150m: 2:18.72 48.46 250m: 4:03.97 57.52 350m: 5:44.56 43.32

100m: 1:30.26 49.21 200m: 3:06.45 47.73 300m: 5:01.24 57.27 400m: 6:26.75 42.19

18. AMAYA GARCÍA, Blanca 12 C.N. Santo Reino 7:02.34 6,00
50m: 45.98 45.98 150m: 2:35.50 53.37 250m: 4:26.59 57.95 350m: 6:15.79 47.46

100m: 1:42.13 56.15 200m: 3:28.64 53.14 300m: 5:28.33 1:01.74 400m: 7:02.34 46.55

Prueba 2 Masc., 200m Libre Alevín Masc.
16/12/2023 - 11:23 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. ATIENZA CUENCA, Javier 11 Universidad De Granada 2:21.99 38,00
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.48 36.97 150m: 1:48.34 37.86 200m: 2:21.99 33.65

2. MEJIAS MENDOZA, Daniel 11 C.N. Jaen 99 2:23.65 32,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:09.35 37.48 150m: 1:47.77 38.42 200m: 2:23.65 35.88

3. EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, Ismail11 C.N. Churriana 2:26.57 28,00
50m: 35.16 35.16 100m: 1:12.45 37.29 150m: 1:50.40 37.95 200m: 2:26.57 36.17

4. CHILLON ALGUACIL, Andres 11 C.N. Churriana 2:27.90 26,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:13.03 38.28 150m: 1:51.64 38.61 200m: 2:27.90 36.26

5. CASTELLANO PEREZ, Joel 11 C.N. Las Gabias 2:29.18 24,00
50m: 34.13 34.13 100m: 1:12.52 38.39 150m: 1:51.33 38.81 200m: 2:29.18 37.85

6. SENIN, Timofey 11 C.N. Mare Nostrum 2:33.71 22,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.33 39.39 150m: 1:54.52 40.19 200m: 2:33.71 39.19

7. NADAL SIERRA, Alejandro 11 C.N. Mare Nostrum 2:34.64 20,00
50m: 35.24 35.24 100m: 1:15.49 40.25 150m: 1:55.71 40.22 200m: 2:34.64 38.93

8. LOPEZ FERNANDEZ, Pedro 11 C.N. Churriana 2:35.29 -
50m: 36.40 36.40 100m: 1:15.60 39.20 150m: 1:55.41 39.81 200m: 2:35.29 39.88

9. FERNÁNDEZ QUESADA, Diego 11 C.N. Jaen 2:36.04 18,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.24 40.98 150m: 1:57.61 40.37 200m: 2:36.04 38.43

10. CHICA MARTIN, Alejandro 11 R.C. Nautico De Motril 2:37.61 16,00
50m: 35.15 35.15 100m: 1:14.87 39.72 150m: 1:56.57 41.70 200m: 2:37.61 41.04

11. VORONIN, Yehor 11 Universidad De Granada 2:37.62 14,00
50m: 35.81 35.81 100m: 1:16.04 40.23 150m: 1:58.19 42.15 200m: 2:37.62 39.43

12. TORO SERRANO, Hugo 11 C.N. Sierra Sur 2:40.59 12,00
50m: 34.99 34.99 100m: 1:16.11 41.12 150m: 1:59.87 43.76 200m: 2:40.59 40.72

13. CUEVAS CASTRO, Agustín 12 C.N. Jaen 2:40.68 10,00
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.64 40.87 150m: 2:00.78 43.14 200m: 2:40.68 39.90

14. ROCA GUTIERREZ, Francisco Javier 12 C.N. Almeria 2:43.65 8,00
50m: 35.84 35.84 100m: 1:18.68 42.84 150m: 2:02.24 43.56 200m: 2:43.65 41.41

15. SANCHEZ ORTIZ, Adrian 12 C.N. Churriana 2:43.73 -
50m: 39.13 39.13 100m: 1:21.77 42.64 150m: 2:02.04 40.27 200m: 2:43.73 41.69

16. FERNÁNDEZ ANDRADE, Sergio 11 C.N. Jaen 2:43.87 -
50m: 36.73 36.73 100m: 1:18.91 42.18 150m: 2:02.33 43.42 200m: 2:43.87 41.54
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 2, Masc., 200m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

17. GARCÍA LÓPEZ, Javier 12 C.N. Mare Nostrum 2:46.33 -
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.44 42.54 150m: 2:03.91 43.47 200m: 2:46.33 42.42

18. VILLATORO LOPEZ, Alvaro 12 C.N. Churriana 2:49.16 -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:20.81 43.26 150m: 2:04.84 44.03 200m: 2:49.16 44.32

19. RODRIGUEZ MORALES, Vicente Alejandro11 C.N. Jaen 99 2:49.31 6,00
50m: 39.62 39.62 100m: 1:22.26 42.64 150m: 2:06.81 44.55 200m: 2:49.31 42.50

20. DUQUE MEJIA, David 12 C.N. Las Gabias 2:51.62 4,00
50m: 37.92 37.92 100m: 1:20.70 42.78 150m: 2:06.00 45.30 200m: 2:51.62 45.62

21. MUYOR RAMOS, Rafael 11 C.N. Roquetas 2:52.11 2,00
50m: 37.14 37.14 100m: 1:19.98 42.84 150m: 2:06.68 46.70 200m: 2:52.11 45.43

22. CHICA SANCHEZ, Sergio 12 R.C. Nautico De Motril 2:52.29 -
50m: 37.50 37.50 100m: 1:22.05 44.55 150m: 2:06.99 44.94 200m: 2:52.29 45.30

23. FERNANDEZ GARCIA, David 12 C.D. Swim Granada 2:55.17 -
50m: 37.44 37.44 100m: 1:22.14 44.70 150m: 2:09.43 47.29 200m: 2:55.17 45.74

24. GARCIA JUAREZ, Guillermo 12 R.C. Nautico De Motril 2:56.40 -
50m: 41.07 41.07 100m: 1:26.18 45.11 150m: 2:10.69 44.51 200m: 2:56.40 45.71

25. HENAO PANIAGUA, Matthew 11 C.D. Swim Granada 2:56.66 -
50m: 37.95 37.95 100m: 1:22.67 44.72 150m: 2:10.94 48.27 200m: 2:56.66 45.72

26. CABRERA PRADOS, Ernesto 11 C.D. Los Alamos Motril 2:56.98 -
50m: 40.16 40.16 100m: 1:25.74 45.58 150m: 2:13.19 47.45 200m: 2:56.98 43.79

27. GOMEZ SALAS, Ivan 12 Universidad De Granada 2:57.11 -
50m: 41.20 41.20 100m: 1:25.98 44.78 150m: 2:12.71 46.73 200m: 2:57.11 44.40

28. GUILLEN SAEZ, Antonio 11 C.N. Almeria 2:57.16 -
50m: 39.95 39.95 100m: 1:25.70 45.75 150m: 2:12.81 47.11 200m: 2:57.16 44.35

29. ROMERO GRANADOS, Héctor 11 Universidad De Granada 2:58.06 -
50m: 39.17 39.17 100m: 1:24.52 45.35 150m: 2:13.19 48.67 200m: 2:58.06 44.87

30. OJEDA CASTRO, Hugo 11 C.D. Los Alamos Motril 2:58.08 -
50m: 38.98 38.98 100m: 1:23.74 44.76 150m: 2:11.40 47.66 200m: 2:58.08 46.68

31. PINTO CIVANTOS, Alberto 12 C.N. Jaen 2:58.19 -
50m: 38.84 38.84 100m: 1:25.12 46.28 150m: 2:13.68 48.56 200m: 2:58.19 44.51

32. LOPEZ KRAKHMOV, Cesar 11 R.C. Nautico De Motril 2:59.70 -
50m: 40.62 40.62 100m: 1:26.65 46.03 150m: 2:13.36 46.71 200m: 2:59.70 46.34

33. ONTIVEROS SEVILLA, Jesus 12 C.N. Almeria 3:00.04 -
50m: 39.30 39.30 100m: 1:26.19 46.89 150m: 2:14.29 48.10 200m: 3:00.04 45.75

34. INIESTA SANCHEZ, Ruben 11 C.D. Natacion Andujar 3:00.13 -
50m: 39.46 39.46 100m: 1:25.32 45.86 150m: 2:15.12 49.80 200m: 3:00.13 45.01

35. GÓMEZ ESPIGARES, Alejandro 11 Universidad De Granada 3:00.39 -
50m: 42.01 42.01 100m: 1:28.29 46.28 150m: 2:15.42 47.13 200m: 3:00.39 44.97

36. HERNANDEZ MOLINA, Alejandro 12 C.N. Roquetas 3:00.87 -
50m: 42.00 42.00 100m: 1:29.32 47.32 150m: 2:15.64 46.32 200m: 3:00.87 45.23

37. COUÑAGO GONZÁLEZ, David 11 C.N. Jaen 3:02.51 -
50m: 40.22 40.22 100m: 1:26.07 45.85 150m: 2:15.18 49.11 200m: 3:02.51 47.33

38. PULIDO MARÍN, Francisco José 11 C.N. Santo Reino 3:02.65 -
50m: 38.12 38.12 100m: 1:26.79 48.67 150m: 2:17.48 50.69 200m: 3:02.65 45.17

39. MENCHON HERMOSILLO, Xavier Baltasar12 Universidad De Granada 3:02.69 -
50m: 40.51 40.51 100m: 1:28.62 48.11 150m: 2:17.50 48.88 200m: 3:02.69 45.19
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 2, Masc., 200m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

40. MENENDEZ GARRIDO, Javier 12 C.D. Natacion Andujar 3:02.76 -
50m: 42.55 42.55 100m: 1:28.20 45.65 150m: 2:15.72 47.52 200m: 3:02.76 47.04

41. RIVERA GUILLÉN, Pablo 12 Universidad De Granada 3:04.24 -
50m: 41.03 41.03 100m: 1:29.20 48.17 150m: 2:18.71 49.51 200m: 3:04.24 45.53

42. MORALES CARVAJAL, Pablo 12 C.D. Swim Granada 3:04.55 -
50m: 43.31 43.31 100m: 1:30.65 47.34 150m: 2:19.06 48.41 200m: 3:04.55 45.49

43. BASCUÑANA GONZÁLVEZ, Nicolás 12 C.N. Almeria 3:06.17 -
50m: 40.14 40.14 100m: 1:28.19 48.05 150m: 2:19.97 51.78 200m: 3:06.17 46.20

44. SÁNCHEZ SHINOZAKI, Taiyou 11 Universidad De Granada 3:06.26 -
50m: 41.85 41.85 100m: 1:29.42 47.57 150m: 2:19.05 49.63 200m: 3:06.26 47.21

45. OGEA REYES, Rodrigo 12 C.N. Churriana 3:10.16 -
50m: 42.50 42.50 100m: 1:30.10 47.60 150m: 2:20.46 50.36 200m: 3:10.16 49.70

46. ROLDÁN RODRIGUEZ, Saul 12 C.N. Churriana 3:10.21 -
50m: 41.59 41.59 100m: 1:31.15 49.56 150m: 2:22.73 51.58 200m: 3:10.21 47.48

47. CONTRERAS MERINO, Diego 12 C.N. Almeria 3:16.11 -
50m: 39.86 39.86 100m: 1:29.83 49.97 150m: 2:23.59 53.76 200m: 3:16.11 52.52

48. GONZALEZ FERNANDEZ, Eric 12 C.N. Almeria 3:21.86 -
50m: 43.86 43.86 100m: 1:37.29 53.43 150m: 2:31.61 54.32 200m: 3:21.86 50.25

49. DIAZ DIAZ, hugo 11 C.N. Roquetas 3:33.96 -
50m: 44.81 44.81 100m: 1:42.12 57.31 150m: 2:40.03 57.91 200m: 3:33.96 53.93

50. MESA RAMÍREZ, Gonzalo 11 C.N. Sierra Sur 3:34.82 -
50m: 47.88 47.88 100m: 1:42.31 54.43 150m: 2:39.01 56.70 200m: 3:34.82 55.81

51. VEGA SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Roquetas 3:36.68 -
50m: 49.66 49.66 100m: 1:46.84 57.18 150m: 2:43.23 56.39 200m: 3:36.68 53.45

52. MARTÍNEZ CARRERA, Álvaro 11 C.N. Jaen 3:46.91 -
50m: 49.37 49.37 100m: 1:47.70 58.33 150m: 2:48.55 1:00.85 200m: 3:46.91 58.36

Prueba 3 Fem., 100m Mariposa Alevín Fem.
16/12/2023 - 11:49 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 C.N. Jaen 1:13.36 38,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.36 38.60

2. RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 C.D. Los Alamos Motril 1:15.55 32,00
50m: 35.25 35.25 100m: 1:15.55 40.30

3. MARTÍN LINARES, Patricia 12 C.D. Swim Granada 1:15.76 28,00
50m: 34.33 34.33 100m: 1:15.76 41.43

4. ARREBOLA ROMERO, Clara 11 C.N. Churriana 1:21.30 26,00
50m: 38.05 38.05 100m: 1:21.30 43.25

5. REPISO MORALES, Claudia 12 Universidad De Granada 1:22.13 24,00
50m: 36.57 36.57 100m: 1:22.13 45.56

6. FRENICHE ROPERO, Adriana Del Mar 11 C.N.Aguadulce Swim 1:24.04 22,00
50m: 38.20 38.20 100m: 1:24.04 45.84

7. JIMENEZ AMADOR, Julia 11 C.N. Churriana 1:25.45 20,00
50m: 39.55 39.55 100m: 1:25.45 45.90



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Andalucía 16/12/2023 18:28 - Página 5

FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 3, Fem., 100m Mariposa, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. CAZALLA HIGUERAS, Paula 11 C.N. Jaen 99 1:26.36 18,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.36 45.93

9. CORREA REGIDOR, Blanca 11 C.D. Los Alamos Motril 1:26.55 16,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:26.55 46.14

10. CANTERO BONILLA, Elia 11 C.N. Churriana 1:26.70 -
50m: 39.68 39.68 100m: 1:26.70 47.02

11. VERA PEREZ, Marta 12 C.N. Las Gabias 1:28.83 14,00
50m: 41.52 41.52 100m: 1:28.83 47.31

12. PUGA GONZÁLEZ, Yaiza 11 R.C. Nautico De Motril 1:29.77 12,00
50m: 40.40 40.40 100m: 1:29.77 49.37

13. TOMÉ RODRÍGUEZ, Natalia 11 R.C. Nautico De Motril 1:30.11 10,00
50m: 39.75 39.75 100m: 1:30.11 50.36

14. MORENO REYES, Jimena 12 C.D. Los Alamos Motril 1:30.58 -
50m: 41.74 41.74 100m: 1:30.58 48.84

15. FERNANDEZ CANO, Alicia 12 C.D. Natacion Andujar 1:32.40 8,00
50m: 42.63 42.63 100m: 1:32.40 49.77

16. MALDONADO PEÑA, Maria 12 C.D. Los Alamos Motril 1:32.75 -
50m: 44.58 44.58 100m: 1:32.75 48.17

17. CAÑADA VALDERAS, Ainhoa 11 C.N. Jaen 1:35.78 6,00
50m: 40.42 40.42 100m: 1:35.78 55.36

18. FOCHEZ RUEDA, Valeria 12 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:36.13 4,00
50m: 41.82 41.82 100m: 1:36.13 54.31

19. ARIAS HERNANDEZ, Zaida 11 C.N. Almeria 1:38.54 2,00
50m: 42.46 42.46 100m: 1:38.54 56.08

20. OJEDA GARCIA, Carmen 12 C.N. Almeria 1:38.74 -
50m: 43.08 43.08 100m: 1:38.74 55.66

21. CAHUÉ CASTILLO, Elena 12 C.N. Santo Reino 1:40.11 -
50m: 43.87 43.87 100m: 1:40.11 56.24

22. PINTO MARTÍN, Nerea 12 C.N. Jaen 1:42.82 -
50m: 46.12 46.12 100m: 1:42.82 56.70

23. HODAR ESPINOSA, Carmen 12 R.C. Nautico De Motril 1:44.16 -
50m: 45.30 45.30 100m: 1:44.16 58.86

24. GUILLEN LEIVA, Valeria 12 C.N. Almeria 1:44.60 -
50m: 45.37 45.37 100m: 1:44.60 59.23

25. RINCON VILANOVA, Sandra 12 C.N. Almeria 1:47.72 -
50m: 48.35 48.35 100m: 1:47.72 59.37

26. ORTEGA GARCIA, Lucia 12 C.N. Almeria 1:57.03 -
50m: 50.54 50.54 100m: 1:57.03 1:06.49

27. HAJJAJI, Rim 12 C.N. Las Gabias 1:58.31 -
50m: 53.25 53.25 100m: 1:58.31 1:05.06

28. GONZÁLEZ HINOJOSA, Rocío 12 C.N. Jaen 2:03.92 -
50m: 53.68 53.68 100m: 2:03.92 1:10.24
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa Alevín Masc.
16/12/2023 - 11:59 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI, Aitor11 C.N. Mare Nostrum 1:14.50 38,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:14.50 40.63

2. DIEZ VARGAS, Rafael 12 C.D. Natacion Andujar 1:15.42 32,00
50m: 34.25 34.25 100m: 1:15.42 41.17

3. KRIKUSHOV, Daniil 11 R.C. Nautico De Motril 1:19.87 28,00
50m: 35.61 35.61 100m: 1:19.87 44.26

4. MONTOYA RIPOLL, Javier 11 C.N. Mare Nostrum 1:20.26 26,00
50m: 35.44 35.44 100m: 1:20.26 44.82

5. SEGURA FERNANDEZ, Ignacio 12 C.N. Roquetas 1:22.52 24,00
50m: 36.93 36.93 100m: 1:22.52 45.59

6. VALERGA VIROULAUD, Emanuel 12 C.N. Churriana 1:24.21 22,00
50m: 38.68 38.68 100m: 1:24.21 45.53

7. TORRES HERNANDEZ, Guillermo 11 Universidad De Granada 1:24.24 20,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:24.24 46.39

8. ROMAN PALOMEQUE, Alvaro 11 C.N. Las Gabias 1:24.80 18,00
50m: 40.15 40.15 100m: 1:24.80 44.65

9. GUERRERO MEDINA, Alejandro 11 C.N. Jaen 99 1:24.86 16,00
50m: 39.04 39.04 100m: 1:24.86 45.82

10. SALAS MARTÍN, Álvaro 11 C.N. Mare Nostrum 1:25.60 -
50m: 38.05 38.05 100m: 1:25.60 47.55

11. PADIAL ALCAIDE, Iker 11 C.N. Churriana 1:25.94 14,00
50m: 39.76 39.76 100m: 1:25.94 46.18

12. MAGAN SANCHEZ, Jose Luis 12 C.N. Almeria 1:26.69 12,00
50m: 37.75 37.75 100m: 1:26.69 48.94

13. CASARES ORTIZ, Luis 12 C.N. Las Gabias 1:26.82 10,00
50m: 40.38 40.38 100m: 1:26.82 46.44

14. GALVEZ HERNANDEZ, Ivan 12 Universidad De Granada 1:27.34 8,00
50m: 40.26 40.26 100m: 1:27.34 47.08

15. LOPEZ MUÑOZ, Manuel A 12 C.N. Churriana 1:27.50 -
50m: 40.79 40.79 100m: 1:27.50 46.71

16. CABEZAS GUERRERO, Gonzalo 12 C.N. Almeria 1:29.47 6,00
50m: 39.99 39.99 100m: 1:29.47 49.48

17. PACHO NIETO, Marco 12 C.N. Roquetas 1:31.24 4,00
50m: 42.60 42.60 100m: 1:31.24 48.64

18. SALCEDO HARO, Antonio 11 C.D. Natacion Andujar 1:31.29 2,00
50m: 41.98 41.98 100m: 1:31.29 49.31

19. GEORGIEV YORDANOV, Gabriel 12 C.N. Mare Nostrum 1:32.36 -
50m: 42.41 42.41 100m: 1:32.36 49.95

20. MALLENCO FERNÁNDEZ, Francisco Javier11 C.N. Santo Reino 1:32.90 -
50m: 42.24 42.24 100m: 1:32.90 50.66

21. PIMENTEL GARCIA, Cristian 11 C.D. Swim Granada 1:38.83 -
50m: 43.59 43.59 100m: 1:38.83 55.24

22. GONZALEZ FERNANDEZ, Eric 12 C.N. Almeria 1:48.06 -
50m: 47.35 47.35 100m: 1:48.06 1:00.71
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 4, Masc., 100m Mariposa, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. VILLATORO LOPEZ, Alvaro 12 C.N. Churriana 1:49.16 -
50m: 50.31 50.31 100m: 1:49.16 58.85

24. LARAKI KHAROUBI, Fidae 12 Universidad De Granada 1:50.74 -
50m: 52.03 52.03 100m: 1:50.74 58.71

25. GARCÍA MANCHÓN, Jesús 11 C.N. Santo Reino 1:50.77 -
50m: 50.45 50.45 100m: 1:50.77 1:00.32

26. SERRANO GÓMEZ, Diego 11 C.D. Natacion Andujar 1:59.20 -
50m: 55.11 55.11 100m: 1:59.20 1:04.09

27. MESA RAMÍREZ, Gonzalo 11 C.N. Sierra Sur 2:00.73 -
50m: 55.69 55.69 100m: 2:00.73 1:05.04

DSQ VACAS BARRIOS, Hugo 11 C.N. Jaen -
DSQ GUTIÉRREZ MOYA, Mario 12 C.N. Jaen -
DSQ GUTIÉRREZ CHICA, Antonio 11 C.N. Jaen -
Baja BÉJAR PUENTEDURA, Luis 11 C.D. Los Alamos Motril -

Prueba 5 Fem., 800m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 12:08 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 10:29.06 38,00
50m: 32.24 32.24 250m: 3:05.57 39.20 450m: 5:45.97 40.68 650m: 8:29.76 40.70

100m: 1:08.66 36.42 300m: 3:45.19 39.62 500m: 6:26.95 40.98 700m: 9:11.14 41.38
150m: 1:47.46 38.80 350m: 4:25.43 40.24 550m: 7:08.20 41.25 750m: 9:52.02 40.88
200m: 2:26.37 38.91 400m: 5:05.29 39.86 600m: 7:49.06 40.86 800m: 10:29.06 37.04

2. MINGORANCE SOTO, Adriana 11 C.N. Mare Nostrum 10:35.77 32,00
50m: 32.16 32.16 250m: 3:05.75 39.71 450m: 5:49.56 42.39 650m: 8:35.29 41.27

100m: 1:09.15 36.99 300m: 3:46.59 40.84 500m: 6:31.32 41.76 700m: 9:18.05 42.76
150m: 1:47.41 38.26 350m: 4:26.54 39.95 550m: 7:12.25 40.93 750m: 9:58.49 40.44
200m: 2:26.04 38.63 400m: 5:07.17 40.63 600m: 7:54.02 41.77 800m: 10:35.77 37.28

3. VEGA RUIZ, Marisol 11 C.N. Churriana 10:46.11 28,00
50m: 34.57 34.57 250m: 3:13.85 40.66 450m: 5:59.08 41.51 650m: 8:45.18 41.94

100m: 1:13.20 38.63 300m: 3:54.86 41.01 500m: 6:40.91 41.83 700m: 9:25.73 40.55
150m: 1:52.78 39.58 350m: 4:36.20 41.34 550m: 7:21.79 40.88 750m: 10:07.26 41.53
200m: 2:33.19 40.41 400m: 5:17.57 41.37 600m: 8:03.24 41.45 800m: 10:46.11 38.85

4. PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 C.N. Churriana 10:47.42 26,00
50m: 35.19 35.19 250m: 3:17.09 41.19 450m: 6:01.60 40.69 650m: 8:47.18 40.76

100m: 1:14.37 39.18 300m: 3:38.64 21.55 500m: 6:42.89 41.29 700m: 9:27.96 40.78
150m: 1:54.85 40.48 350m: 4:39.26 1:00.62 550m: 7:24.53 41.64 750m: 10:09.41 41.45
200m: 2:35.90 41.05 400m: 5:20.91 41.65 600m: 8:06.42 41.89 800m: 10:47.42 38.01

5. LOZANO ALONSO, Martina 11 R.C. Nautico De Motril 11:14.55 24,00
50m: 36.12 36.12 250m: 3:20.73 42.27 450m: 6:12.17 43.24 650m: 9:06.33 43.58

100m: 1:15.69 39.57 300m: 4:04.19 43.46 500m: 6:55.71 43.54 700m: 9:49.53 43.20
150m: 1:56.70 41.01 350m: 4:46.17 41.98 550m: 7:39.03 43.32 750m: 10:32.31 42.78
200m: 2:38.46 41.76 400m: 5:28.93 42.76 600m: 8:22.75 43.72 800m: 11:14.55 42.24

6. ARCO LOPEZ, Alba 12 C.N. Churriana 11:17.08 -
50m: 35.61 35.61 250m: 3:24.64 42.91 450m: 6:18.91 44.12 650m: 9:11.46 41.16

100m: 1:16.59 40.98 300m: 4:07.75 43.11 500m: 7:02.17 43.26 700m: 9:56.08 44.62
150m: 1:58.49 41.90 350m: 4:51.81 44.06 550m: 7:46.33 44.16 750m: 10:37.66 41.58
200m: 2:41.73 43.24 400m: 5:34.79 42.98 600m: 8:30.30 43.97 800m: 11:17.08 39.42
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

7. NAVARRO OJEDA, Paula 12 C.N. Mare Nostrum 11:33.13 22,00
50m: 38.42 38.42 250m: 3:31.26 43.58 450m: 6:25.74 43.85 650m: 9:24.38 44.93

100m: 1:20.82 42.40 300m: 4:14.99 43.73 500m: 7:09.96 44.22 700m: 10:08.40 44.02
150m: 2:04.43 43.61 350m: 4:58.39 43.40 550m: 7:55.12 45.16 750m: 10:51.87 43.47
200m: 2:47.68 43.25 400m: 5:41.89 43.50 600m: 8:39.45 44.33 800m: 11:33.13 41.26

8. RODRIGUEZ ONTIVEROS, Irene 11 Universidad De Granada 11:33.89 20,00
50m: 36.50 36.50 250m: 3:27.41 43.16 450m: 6:26.05 45.00 650m: 9:22.30 44.28

100m: 1:18.73 42.23 300m: 4:12.07 44.66 500m: 7:08.02 41.97 700m: 10:07.17 44.87
150m: 2:00.29 41.56 350m: 4:56.52 44.45 550m: 7:52.77 44.75 750m: 10:52.48 45.31
200m: 2:44.25 43.96 400m: 5:41.05 44.53 600m: 8:38.02 45.25 800m: 11:33.89 41.41

9. DIAZ LOPEZ, Viñet 12 C.N. Almeria 11:36.91 18,00
50m: 37.21 37.21 250m: 3:31.98 44.51 450m: 6:28.47 44.08 650m: 9:26.82 44.41

100m: 1:19.39 42.18 300m: 4:15.63 43.65 500m: 7:13.43 44.96 700m: 10:10.79 43.97
150m: 2:03.38 43.99 350m: 5:00.02 44.39 550m: 7:57.67 44.24 750m: 10:54.80 44.01
200m: 2:47.47 44.09 400m: 5:44.39 44.37 600m: 8:42.41 44.74 800m: 11:36.91 42.11

10. MARTIN JURADO, Nuria 12 Universidad De Granada 11:51.76 16,00
50m: 39.14 39.14 250m: 3:37.94 45.57 450m: 6:38.75 44.77 650m: 9:39.51 45.64

100m: 1:23.26 44.12 300m: 4:22.66 44.72 500m: 7:23.74 44.99 700m: 10:25.63 46.12
150m: 2:09.21 45.95 350m: 5:08.75 46.09 550m: 8:09.01 45.27 750m: 11:09.77 44.14
200m: 2:52.37 43.16 400m: 5:53.98 45.23 600m: 8:53.87 44.86 800m: 11:51.76 41.99

11. AGUDO DOMÍNGUEZ, Celia 11 C.N. Jaen 11:53.59 14,00
50m: 39.59 39.59 250m: 3:35.32 44.99 450m: 6:37.93 46.73 650m: 9:41.90 46.41

100m: 1:22.24 42.65 300m: 4:20.40 45.08 500m: 7:23.42 45.49 700m: 10:26.87 44.97
150m: 2:05.73 43.49 350m: 5:06.13 45.73 550m: 8:09.76 46.34 750m: 11:11.82 44.95
200m: 2:50.33 44.60 400m: 5:51.20 45.07 600m: 8:55.49 45.73 800m: 11:53.59 41.77

12. KAIDI AZA, Ana 11 C.N. Almeria 12:11.21 12,00
50m: 35.39 35.39 250m: 3:32.09 46.54 450m: 6:41.40 47.49 650m: 9:52.09 48.16

100m: 1:15.97 40.58 300m: 4:18.10 46.01 500m: 7:28.96 47.56 700m: 10:39.05 46.96
150m: 2:00.25 44.28 350m: 5:06.78 48.68 550m: 8:15.75 46.79 800m: 12:11.21 1:32.16
200m: 2:45.55 45.30 400m: 5:53.91 47.13 600m: 9:03.93 48.18

13. HERNANDEZ ESPINOSA, Alicia 12 C.N. Almeria 12:14.90 -
50m: 39.08 39.08 250m: 3:42.46 45.71 450m: 6:49.71 46.99 650m: 9:58.49 46.42

100m: 1:24.66 45.58 300m: 4:29.14 46.68 500m: 7:37.54 47.83 700m: 10:45.17 46.68
150m: 2:10.02 45.36 350m: 5:15.61 46.47 550m: 8:24.63 47.09 750m: 11:31.41 46.24
200m: 2:56.75 46.73 400m: 6:02.72 47.11 600m: 9:12.07 47.44 800m: 12:14.90 43.49

14. MOLINA NOGUERA, Alejandra 12 R.C. Nautico De Motril 12:30.77 10,00
50m: 38.98 38.98 250m: 3:42.24 47.21 450m: 6:57.10 49.38 650m: 10:12.24 48.20

100m: 1:22.70 43.72 300m: 4:30.93 48.69 500m: 7:45.88 48.78 700m: 11:00.86 48.62
150m: 2:08.78 46.08 350m: 5:20.40 49.47 550m: 8:34.93 49.05 750m: 11:46.61 45.75
200m: 2:55.03 46.25 400m: 6:07.72 47.32 600m: 9:24.04 49.11 800m: 12:30.77 44.16

15. SALDAÑA GARZÓN, Elena 11 C.N. Almeria 12:46.05 -
50m: 38.60 38.60 250m: 3:47.11 48.34 450m: 7:03.01 49.92 650m: 10:21.90 49.71

100m: 1:23.94 45.34 300m: 4:34.59 47.48 500m: 7:52.06 49.05 700m: 11:11.72 49.82
150m: 2:10.95 47.01 350m: 5:23.68 49.09 550m: 8:42.46 50.40 750m: 11:59.73 48.01
200m: 2:58.77 47.82 400m: 6:13.09 49.41 600m: 9:32.19 49.73 800m: 12:46.05 46.32

16. LIMIA GOMEZ, Sofia 12 C.D. Los Alamos Motril 13:06.34 8,00
50m: 42.71 42.71 250m: 3:56.32 49.78 450m: 7:16.36 50.30 650m: 10:39.16 50.20

100m: 1:29.46 46.75 300m: 4:46.10 49.78 500m: 8:06.78 50.42 700m: 11:29.05 49.89
150m: 2:17.26 47.80 350m: 5:36.04 49.94 550m: 8:57.73 50.95 750m: 12:18.50 49.45
200m: 3:06.54 49.28 400m: 6:26.06 50.02 600m: 9:48.96 51.23 800m: 13:06.34 47.84

17. ROMERO GARCIA, Arantxa 12 C.N. Las Gabias 13:16.01 6,00
50m: 44.70 44.70 250m: 4:06.62 50.33 450m: 7:29.83 50.67 650m: 10:51.63 50.64

100m: 1:34.26 49.56 300m: 4:57.44 50.82 500m: 8:19.93 50.10 700m: 11:41.72 50.09
150m: 2:25.05 50.79 350m: 5:48.25 50.81 550m: 9:10.49 50.56 750m: 12:29.93 48.21
200m: 3:16.29 51.24 400m: 6:39.16 50.91 600m: 10:00.99 50.50 800m: 13:16.01 46.08
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 5, Fem., 800m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

DSQ JÓDAR RODRÍGUEZ, Ariadna 11 C.D. Los Alamos Motril -

Prueba 6 Fem., 4 x 200m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 12:50 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.D. Natacion Andujar 1 C.D. Natacion Andujar 10:03.72 76,00
MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 32.01 35.30 36.55 35.39 2:19.25
FERNANDEZ CANO, Alicia 12 36.40 43.90 45.32 41.92 2:47.54
FERNANDEZ CANDO, Valeria 11 33.06 37.63 39.82 40.33 2:30.84
DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 32.20 37.15 38.76 37.98 2:26.09

2. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 10:13.39 64,00
VEGA RUIZ, Marisol 11 35.45 39.88 28.37 51.83 2:35.53
PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 34.41 39.35 40.44 38.00 2:32.20
ARREBOLA ROMERO, Clara 11 35.22 40.38 41.18 39.36 2:36.14
JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 33.38 38.20 39.33 38.61 2:29.52

3. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 10:13.40 56,00
FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 32.84 35.81 37.75 37.63 2:24.03
AGUDO DOMÍNGUEZ, Celia 11 38.67 42.02 41.88 39.18 2:41.75
RODRÍGUEZ PÉREZ, Candela 11 35.05 40.30 41.84 38.55 2:35.74
BARRANCO GALÁN, Carmen Mª 11 33.71 38.92 40.26 38.99 2:31.88

4. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 10:27.13 52,00
AROCA GARCIA, Cristina 11 34.38 39.55 41.41 40.02 2:35.36
VAZQUEZ ALAMO, Carla 11 35.81 40.01 42.50 42.04 2:40.36
IGLESIAS GONZALEZ, Sofia 12 31.21 37.24 40.52 40.23 2:29.20
DIAZ LOPEZ, Viñet 12 35.50 42.36 43.34 41.01 2:42.21

5. C.D. Los Alamos Motril 1 C.D. Los Alamos Motril 10:32.35 48,00
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Alba 11 35.46 39.01 41.82 40.74 2:37.03
CORREA REGIDOR, Blanca 11 35.92 41.16 42.44 42.10 2:41.62
MORENO REYES, Jimena 12 36.89 41.43 42.52 41.18 2:42.02
RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 33.86 39.10 40.85 37.87 2:31.68

6. C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum 10:48.73 44,00
TITO RODRÍGUEZ, Mar 11 37.36 42.16 46.27 46.75 2:52.54
NAVARRO OJEDA, Paula 12 36.52 41.30 42.58 41.71 2:42.11
MINGORANCE SOTO, Adriana 11 30.54 36.70 37.84 37.02 2:22.10
PÉREZ REQUENA, Irene 11 38.32 43.44 45.29 44.93 2:51.98

7. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 10:49.25 40,00
VACA TABOADA, Lucia 12 35.24 40.41 40.79 41.20 2:37.64
REPISO MORALES, Claudia 12 35.70 42.80 42.57 41.62 2:42.69
MALDONADO MORCILLO, Jimena 12 37.29 42.32 44.28 41.33 2:45.22
RODRIGUEZ ONTIVEROS, Irene 11 36.94 43.15 42.48 41.13 2:43.70

8. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 11:14.78 36,00
RODRIGUEZ PEREZ, Candela 12 38.59 44.47 44.40 44.17 2:51.63
TOMÉ RODRÍGUEZ, Natalia 11 37.38 42.06 45.08 44.65 2:49.17
PUGA GONZÁLEZ, Yaiza 11 39.03 44.62 46.22 45.33 2:55.20
LOZANO ALONSO, Martina 11 35.74 40.54 41.15 41.35 2:38.78

9. C.N. Jaen 99 1 C.N. Jaen 99 12:14.86 32,00
DAMAS MARTINEZ, Tamara 11 39.04 47.31 51.73 52.56 3:10.64
CAZALLA HIGUERAS, Paula 11 39.62 44.65 47.47 42.05 2:53.79
TORRES LOPEZ, Ainhoa 11 42.60 47.42 49.35 46.83 3:06.20
QUIROS SANCHEZ, Inmaculada 12 41.08 48.09 48.41 46.65 3:04.23
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 7 Masc., 4 x 200m Libre Alevín Masc.
16/12/2023 - 13:14 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. Universidad De Granada 1 Universidad De Granada 9:56.59 76,00
AGUDO MORA, Mario 11 33.95 37.63 38.79 37.74 2:28.11
VORONIN, Yehor 11 33.38 40.83 42.31 39.63 2:36.15
ARANDA ALVAREZ, Angel 11 33.66 37.49 39.08 38.54 2:28.77
ATIENZA CUENCA, Javier 11 32.53 37.77 38.09 35.17 2:23.56

2. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 9:59.46 64,00
VALERGA VIROULAUD, Emanuel 12 35.35 39.14 40.17 39.40 2:34.06
CHILLON ALGUACIL, Andres 11 33.29 38.67 39.46 36.72 2:28.14
PADIAL ALCAIDE, Iker 11 34.65 39.16 39.19 37.98 2:30.98
EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, Ismail 11 34.04 37.79 38.27 36.18 2:26.28

3. C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum 10:17.92 56,00
RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI, Aitor 11 33.64 37.68 38.92 36.11 2:26.35
MONTOYA RIPOLL, Javier 11 34.33 39.80 41.09 40.31 2:35.53
NADAL SIERRA, Alejandro 11 35.73 41.03 41.54 40.03 2:38.33
SENIN, Timofey 11 34.71 40.81 41.75 40.44 2:37.71

4. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 10:20.14 52,00
MORENO MARTÍNEZ, Daniel 11 34.13 39.02 42.02 38.89 2:34.06
CUEVAS CASTRO, Agustín 12 35.15 40.48 42.93 41.15 2:39.71
FERNÁNDEZ QUESADA, Diego 11 35.12 40.76 41.81 41.16 2:38.85
VACAS BARRIOS, Hugo 11 32.86 36.94 38.89 38.83 2:27.52

5. C.N. Jaen 99 1 C.N. Jaen 99 10:52.33 48,00
AL GHANEM OUAICH, Ismail 12 38.47 44.10 45.89 43.50 2:51.96
MEJIAS MENDOZA, Daniel 11 32.58 37.53 37.55 36.80 2:24.46
GUERRERO MEDINA, Alejandro 11 36.37 42.79 45.11 41.06 2:45.33
RODRIGUEZ MORALES, Vicente Alejandro 11 39.29 44.06 44.35 42.88 2:50.58

6. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril 11:03.75 44,00
KRIKUSHOV, Daniil 11 35.22 38.14 39.58 38.89 2:31.83
CHICA SANCHEZ, Sergio 12 38.74 45.61 46.15 46.18 2:56.68
LOPEZ KRAKHMOV, Cesar 11 40.15 45.02 46.05 46.43 2:57.65
CHICA MARTIN, Alejandro 11 35.80 40.59 40.80 40.40 2:37.59

7. C.N. Santo Reino 1 C.N. Santo Reino 11:14.96 40,00
GARCÍA MANCHÓN, Jesús 11 40.32 46.96 48.77 45.66 3:01.71
MALLENCO FERNÁNDEZ, Francisco Javier 11 36.18 40.66 43.00 39.25 2:39.09
PULIDO MARÍN, Francisco José 11 39.65 51.34 53.49 48.58 3:13.06
CARBALLO SÁNCHEZ, Álvaro 11 30.68 36.48 38.62 35.32 2:21.10

8. C.D. Natacion Andujar 1 C.D. Natacion Andujar 11:30.58 36,00
DIEZ VARGAS, Rafael 12 36.42 41.87 42.88 42.22 2:43.39
SERRANO GÓMEZ, Diego 11 40.59 45.09 46.55 43.80 2:56.03
MENENDEZ GARRIDO, Javier 12 39.00 44.02 46.87 47.38 2:57.27
SALCEDO HARO, Antonio 11 39.23 45.46 46.00 43.20 2:53.89

9. C.N. Roquetas 1 C.N. Roquetas 11:55.82 32,00
SEGURA FERNANDEZ, Ignacio 12 37.23 42.64 43.76 43.44 2:47.07
HERNANDEZ MOLINA, Alejandro 12 43.30 48.51 49.45 47.44 3:08.70
PACHO NIETO, Marco 12 40.18 48.69 48.63 48.69 3:06.19
MUYOR RAMOS, Rafael 11 37.02 42.80 46.84 47.20 2:53.86

DSQ C.N. Almeria 1 C.N. Almeria -
RINCÓN VILANOVA, Adrián 12 37.04 43.34 46.05 43.05 2:49.48
ORTIZ PRIETO, Ángel 11
ROCA GUTIERREZ, Francisco Javier 12
RAMON CHEKUSHIN, Maxim 11



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Andalucía 16/12/2023 18:28 - Página 11

FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

2 - 2ª SESIÓN 16/12/2023

Prueba 8 Masc., 400m Estilos Alevín Masc.
16/12/2023 - 16:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CARBALLO SÁNCHEZ, Álvaro 11 C.N. Santo Reino 5:31.09 38,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:58.98 44.21 250m: 3:28.54 47.49 350m: 4:54.65 37.30

100m: 1:14.77 42.10 200m: 2:41.05 42.07 300m: 4:17.35 48.81 400m: 5:31.09 36.44

2. ATIENZA CUENCA, Javier 11 Universidad De Granada 5:54.74 32,00
50m: 39.89 39.89 150m: 2:11.59 45.66 250m: 3:46.99 52.45 350m: 5:20.24 41.02

100m: 1:25.93 46.04 200m: 2:54.54 42.95 300m: 4:39.22 52.23 400m: 5:54.74 34.50

3. KRIKUSHOV, Daniil 11 R.C. Nautico De Motril 5:57.96 28,00
50m: 40.10 40.10 150m: 2:10.11 44.73 250m: 3:47.32 53.99 350m: 5:20.97 39.62

100m: 1:25.38 45.28 200m: 2:53.33 43.22 300m: 4:41.35 54.03 400m: 5:57.96 36.99

4. DIEZ VARGAS, Rafael 12 C.D. Natacion Andujar 6:03.96 26,00
50m: 36.98 36.98 150m: 2:09.77 48.12 250m: 3:48.66 52.22 350m: 5:25.50 43.31

100m: 1:21.65 44.67 200m: 2:56.44 46.67 300m: 4:42.19 53.53 400m: 6:03.96 38.46

5. PADIAL ALCAIDE, Iker 11 C.N. Churriana 6:04.22 24,00
50m: 40.15 40.15 150m: 2:14.96 45.58 250m: 3:52.37 53.35 350m: 5:26.82 41.04

100m: 1:29.38 49.23 200m: 2:59.02 44.06 300m: 4:45.78 53.41 400m: 6:04.22 37.40

6. ORTIZ PRIETO, Ángel 11 C.N. Almeria 6:06.88 22,00
50m: 38.18 38.18 150m: 2:13.81 47.86 250m: 3:50.23 53.82 350m: 5:27.86 41.99

100m: 1:25.95 47.77 200m: 2:56.41 42.60 300m: 4:45.87 55.64 400m: 6:06.88 39.02

7. AGUDO MORA, Mario 11 Universidad De Granada 6:08.38 20,00
50m: 43.21 43.21 150m: 2:22.32 48.54 250m: 3:56.01 47.90 350m: 5:29.01 44.21

100m: 1:33.78 50.57 200m: 3:08.11 45.79 300m: 4:44.80 48.79 400m: 6:08.38 39.37

8. RAMON CHEKUSHIN, Maxim 11 C.N. Almeria 6:17.81 18,00
50m: 38.35 38.35 150m: 2:14.09 49.17 250m: 3:53.66 51.71 350m: 5:33.46 46.63

100m: 1:24.92 46.57 200m: 3:01.95 47.86 300m: 4:46.83 53.17 400m: 6:17.81 44.35

9. GRANADOS GONZALEZ, Martin 11 C.N. Churriana 6:22.71 16,00
50m: 43.29 43.29 150m: 2:27.70 47.46 250m: 4:05.16 50.73 350m: 5:42.74 43.02

100m: 1:40.24 56.95 200m: 3:14.43 46.73 300m: 4:59.72 54.56 400m: 6:22.71 39.97

10. GALVEZ HERNANDEZ, Ivan 12 Universidad De Granada 6:29.89 -
50m: 43.21 43.21 150m: 2:27.59 52.12 250m: 4:10.96 55.16 350m: 5:47.78 42.37

100m: 1:35.47 52.26 200m: 3:15.80 48.21 300m: 5:05.41 54.45 400m: 6:29.89 42.11

11. SALAS MARTÍN, Álvaro 11 C.N. Mare Nostrum 6:45.50 14,00
50m: 40.95 40.95 150m: 2:27.20 54.58 250m: 4:15.64 55.85 350m: 6:00.83 48.29

100m: 1:32.62 51.67 200m: 3:19.79 52.59 300m: 5:12.54 56.90 400m: 6:45.50 44.67

12. MUYOR RAMOS, Rafael 11 C.N. Roquetas 6:51.32 12,00
50m: 41.89 41.89 150m: 2:26.41 53.94 250m: 4:18.92 1:00.25 350m: 6:04.90 45.81

100m: 1:32.47 50.58 200m: 3:18.67 52.26 300m: 5:19.09 1:00.17 400m: 6:51.32 46.42

13. LARAKI KHAROUBI, Fidae 12 Universidad De Granada 7:50.73 -
50m: 56.98 56.98 150m: 3:00.21 59.35 250m: 5:03.97 1:04.12 350m: 7:00.33 50.24

100m: 2:00.86 1:03.88 200m: 3:59.85 59.64 300m: 6:10.09 1:06.12 400m: 7:50.73 50.40

Baja GARCIA-GUILLEN LOPEZ, Jorge 12 C.N. Almeria -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 9 Fem., 200m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 16:46 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MINGORANCE SOTO, Adriana 11 C.N. Mare Nostrum 2:18.67 38,00
50m: 32.10 32.10 100m: 1:07.02 34.92 150m: 1:43.50 36.48 200m: 2:18.67 35.17

2. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 2:18.90 32,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:07.34 35.02 150m: 1:44.11 36.77 200m: 2:18.90 34.79

3. CANTERO BONILLA, Elia 11 C.N. Churriana 2:30.02 28,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.69 38.65 150m: 1:52.25 38.56 200m: 2:30.02 37.77

4. PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 C.N. Churriana 2:30.40 26,00
50m: 34.99 34.99 100m: 1:13.36 38.37 150m: 1:52.33 38.97 200m: 2:30.40 38.07

5. VEGA RUIZ, Marisol 11 C.N. Churriana 2:31.50 -
50m: 35.61 35.61 100m: 1:14.01 38.40 150m: 1:53.13 39.12 200m: 2:31.50 38.37

6. BARRANCO GALÁN, Carmen Mª 11 C.N. Jaen 2:32.02 24,00
50m: 35.39 35.39 100m: 1:14.68 39.29 150m: 1:53.68 39.00 200m: 2:32.02 38.34

7. LOZANO MARTÍNEZ, Adriana 12 C.D.Inacua Antonio Prieto 2:33.55 22,00
50m: 35.08 35.08 100m: 1:13.55 38.47 150m: 1:53.87 40.32 200m: 2:33.55 39.68

8. RODRIGUEZ ONTIVEROS, Irene 11 Universidad De Granada 2:37.31 20,00
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.17 39.96 150m: 1:56.41 41.24 200m: 2:37.31 40.90

9. NAVARRO OJEDA, Paula 12 C.N. Mare Nostrum 2:38.11 18,00
50m: 36.81 36.81 100m: 1:16.95 40.14 150m: 1:57.84 40.89 200m: 2:38.11 40.27

10. DIAZ LOPEZ, Viñet 12 C.N. Almeria 2:43.01 16,00
50m: 36.97 36.97 100m: 1:18.61 41.64 150m: 2:01.56 42.95 200m: 2:43.01 41.45

11. PEREZ MOLDES, Gema 12 C.N.Aguadulce Swim 2:44.90 14,00
50m: 37.47 37.47 100m: 1:18.68 41.21 150m: 2:02.60 43.92 200m: 2:44.90 42.30

12. FERNANDEZ CANO, Alicia 12 C.D. Natacion Andujar 2:45.10 12,00
50m: 37.65 37.65 100m: 1:20.20 42.55 150m: 2:04.37 44.17 200m: 2:45.10 40.73

13. KAIDI AZA, Ana 11 C.N. Almeria 2:45.41 10,00
50m: 35.37 35.37 100m: 1:17.04 41.67 150m: 2:01.80 44.76 200m: 2:45.41 43.61

14. FRANCO CRUZ, Cristina 12 C.D. Swim Granada 2:51.16 8,00
50m: 38.59 38.59 100m: 1:23.33 44.74 150m: 2:08.79 45.46 200m: 2:51.16 42.37

15. PÉREZ REQUENA, Irene 11 C.N. Mare Nostrum 2:52.36 -
50m: 39.69 39.69 100m: 1:23.32 43.63 150m: 2:08.38 45.06 200m: 2:52.36 43.98

16. SALDAÑA GARZÓN, Elena 11 C.N. Almeria 2:52.44 -
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.85 43.81 150m: 2:09.31 46.46 200m: 2:52.44 43.13

17. CAZALLA HIGUERAS, Paula 11 C.N. Jaen 99 2:54.29 6,00
50m: 38.88 38.88 100m: 1:23.83 44.95 150m: 2:09.79 45.96 200m: 2:54.29 44.50

18. GARCIA HOYOS, Susana 12 C.N. Churriana 2:56.63 -
50m: 39.19 39.19 100m: 1:24.26 45.07 150m: 2:11.19 46.93 200m: 2:56.63 45.44

19. PINTO MARTÍN, Nerea 12 C.N. Jaen 2:58.41 4,00
50m: 39.61 39.61 100m: 1:24.77 45.16 150m: 2:11.24 46.47 200m: 2:58.41 47.17

20. MALDONADO PEÑA, Maria 12 C.D. Los Alamos Motril 2:58.73 2,00
50m: 41.68 41.68 100m: 1:27.91 46.23 150m: 2:14.18 46.27 200m: 2:58.73 44.55

21. ROMERO GARCIA, Arantxa 12 C.N. Las Gabias 2:59.14 -
50m: 39.36 39.36 100m: 1:25.78 46.42 150m: 2:13.02 47.24 200m: 2:59.14 46.12

22. TITO RODRÍGUEZ, Mar 11 C.N. Mare Nostrum 3:00.10 -
50m: 40.92 40.92 100m: 1:27.08 46.16 150m: 2:14.58 47.50 200m: 3:00.10 45.52
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 9, Fem., 200m Libre, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. LIMIA GOMEZ, Sofia 12 C.D. Los Alamos Motril 3:00.40 -
50m: 42.19 42.19 100m: 1:27.85 45.66 150m: 2:14.58 46.73 200m: 3:00.40 45.82

24. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Carmen 12 C.N. Mare Nostrum 3:16.96 -
50m: 44.93 44.93 100m: 1:35.49 50.56 150m: 2:27.86 52.37 200m: 3:16.96 49.10

25. OJEDA GARCIA, Carmen 12 C.N. Almeria 3:23.97 -
50m: 43.46 43.46 100m: 1:36.90 53.44 150m: 2:30.14 53.24 200m: 3:23.97 53.83

26. RAMOS MASEDO, Paula 12 C.N. Sierra Sur 3:27.67 -
50m: 44.91 44.91 100m: 1:38.04 53.13 150m: 2:35.48 57.44 200m: 3:27.67 52.19

DSQ PEDROSA TODOROVA, Carmen 11 C.N. Churriana -
Baja CAHUÉ CASTILLO, Elena 12 C.N. Santo Reino -

Prueba 10 Masc., 100m Espalda Alevín Masc.
16/12/2023 - 17:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MONTOYA RIPOLL, Javier 11 C.N. Mare Nostrum 1:15.73 38,00
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.73 39.53

2. ARANDA ALVAREZ, Angel 11 Universidad De Granada 1:17.13 32,00
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.13 39.90

3. BÉJAR PUENTEDURA, Luis 11 C.D. Los Alamos Motril 1:18.82 28,00
50m: 38.56 38.56 100m: 1:18.82 40.26

4. SENIN, Timofey 11 C.N. Mare Nostrum 1:19.40 26,00
50m: 38.85 38.85 100m: 1:19.40 40.55

5. VALERGA VIROULAUD, Emanuel 12 C.N. Churriana 1:20.08 24,00
50m: 38.58 38.58 100m: 1:20.08 41.50

6. AL GHANEM OUAICH, Ismail 12 C.N. Jaen 99 1:21.14 22,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:21.14 42.33

7. NADAL SIERRA, Alejandro 11 C.N. Mare Nostrum 1:21.32 -
50m: 39.51 39.51 100m: 1:21.32 41.81

8. TORRES HERNANDEZ, Guillermo 11 Universidad De Granada 1:21.81 20,00
50m: 39.39 39.39 100m: 1:21.81 42.42

9. ROMAN PALOMEQUE, Alvaro 11 C.N. Las Gabias 1:22.27 18,00
50m: 40.49 40.49 100m: 1:22.27 41.78

10. OLIVENCIA MANZANO, David 11 Universidad De Granada 1:22.46 -
50m: 39.57 39.57 100m: 1:22.46 42.89

11. SEGURA FERNANDEZ, Ignacio 12 C.N. Roquetas 1:22.66 16,00
50m: 41.00 41.00 100m: 1:22.66 41.66

12. ORTIZ PRIETO, Ángel 11 C.N. Almeria 1:23.72 14,00
50m: 39.68 39.68 100m: 1:23.72 44.04

13. RINCÓN VILANOVA, Adrián 12 C.N. Almeria 1:25.14 12,00
50m: 40.71 40.71 100m: 1:25.14 44.43

14. GUERRERO MEDINA, Alejandro 11 C.N. Jaen 99 1:25.66 10,00
50m: 41.05 41.05 100m: 1:25.66 44.61

15. RODRIGUEZ MORALES, Vicente Alejandro11 C.N. Jaen 99 1:26.02 -
50m: 41.72 41.72 100m: 1:26.02 44.30
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 10, Masc., 100m Espalda, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

16. FERNANDEZ GARCIA, David 12 C.D. Swim Granada 1:27.06 8,00
50m: 41.36 41.36 100m: 1:27.06 45.70

17. FERNÁNDEZ ANDRADE, Sergio 11 C.N. Jaen 1:27.56 6,00
50m: 42.10 42.10 100m: 1:27.56 45.46

18. MAGAN SANCHEZ, Jose Luis 12 C.N. Almeria 1:28.04 -
50m: 41.76 41.76 100m: 1:28.04 46.28

19. CABEZAS GUERRERO, Gonzalo 12 C.N. Almeria 1:28.61 -
50m: 41.75 41.75 100m: 1:28.61 46.86

20. BASCUÑANA GONZÁLVEZ, Nicolás 12 C.N. Almeria 1:29.01 -
50m: 41.51 41.51 100m: 1:29.01 47.50

21. HENAO PANIAGUA, Matthew 11 C.D. Swim Granada 1:29.36 4,00
50m: 42.13 42.13 100m: 1:29.36 47.23

22. GÓMEZ ESPIGARES, Alejandro 11 Universidad De Granada 1:30.75 -
50m: 45.76 45.76 100m: 1:30.75 44.99

23. ONTIVEROS SEVILLA, Jesus 12 C.N. Almeria 1:32.26 -
50m: 44.54 44.54 100m: 1:32.26 47.72

24. CABRERA PRADOS, Ernesto 11 C.D. Los Alamos Motril 1:32.31 2,00
50m: 45.23 45.23 100m: 1:32.31 47.08

25. GEORGIEV YORDANOV, Gabriel 12 C.N. Mare Nostrum 1:32.51 -
50m: 44.71 44.71 100m: 1:32.51 47.80

26. GUTIÉRREZ MOYA, Mario 12 C.N. Jaen 1:34.10 -
50m: 46.15 46.15 100m: 1:34.10 47.95

27. SÁNCHEZ SHINOZAKI, Taiyou 11 Universidad De Granada 1:34.19 -
50m: 46.84 46.84 100m: 1:34.19 47.35

28. DUQUE MEJIA, David 12 C.N. Las Gabias 1:34.50 -
50m: 46.19 46.19 100m: 1:34.50 48.31

29. MORALES CARVAJAL, Pablo 12 C.D. Swim Granada 1:35.13 -
50m: 46.85 46.85 100m: 1:35.13 48.28

30. LOPEZ KRAKHMOV, Cesar 11 R.C. Nautico De Motril 1:35.47 -
50m: 46.89 46.89 100m: 1:35.47 48.58

31. GUILLEN SAEZ, Antonio 11 C.N. Almeria 1:38.26 -
50m: 46.69 46.69 100m: 1:38.26 51.57

32. HERNANDEZ MOLINA, Alejandro 12 C.N. Roquetas 1:39.74 -
50m: 50.33 50.33 100m: 1:39.74 49.41

33. PULIDO MARÍN, Francisco José 11 C.N. Santo Reino 1:41.09 -
50m: 47.15 47.15 100m: 1:41.09 53.94

34. ROLDÁN RODRIGUEZ, Saul 12 C.N. Churriana 1:44.31 -
50m: 49.81 49.81 100m: 1:44.31 54.50

35. DIAZ DIAZ, hugo 11 C.N. Roquetas 1:47.47 -
50m: 51.81 51.81 100m: 1:47.47 55.66

36. MERINO TOLEDO, Alvaro 12 C.N. Sierra Sur 1:47.97 -
50m: 50.96 50.96 100m: 1:47.97 57.01

37. VEGA SANCHEZ, Alejandro 11 C.N. Roquetas 1:58.52 -
50m: 59.78 59.78 100m: 1:58.52 58.74

38. PEREZ RUIZ, Ruben 11 C.N. Sierra Sur 2:10.07 -
50m: 1:05.09 1:05.09 100m: 2:10.07 1:04.98
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 10, Masc., 100m Espalda, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

DSQ GOMEZ SALAS, Ivan 12 Universidad De Granada -
DSQ MARTÍNEZ CARRERA, Álvaro 11 C.N. Jaen -
Baja GARCIA-GUILLEN LOPEZ, Jorge 12 C.N. Almeria -
Baja MORENO MARTÍNEZ, Daniel 11 C.N. Jaen -

Prueba 11 Fem., 100m Espalda Alevín Fem.
16/12/2023 - 17:17 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. IGLESIAS GONZALEZ, Sofia 12 C.N. Almeria 1:12.81 38,00
50m: 35.42 35.42 100m: 1:12.81 37.39

2. AROCA GARCIA, Cristina 11 C.N. Almeria 1:16.09 32,00
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.09 39.42

3. RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 C.D. Los Alamos Motril 1:17.85 28,00
50m: 37.41 37.41 100m: 1:17.85 40.44

4. FERNANDEZ CANDO, Valeria 11 C.D. Natacion Andujar 1:18.44 26,00
50m: 37.74 37.74 100m: 1:18.44 40.70

5. MALDONADO MORCILLO, Jimena 12 Universidad De Granada 1:19.25 24,00
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.25 40.99

6. BIANCA POP, Carla 12 C.N.Aguadulce Swim 1:19.33 22,00
50m: 38.65 38.65 100m: 1:19.33 40.68

7. FRENICHE ROPERO, Adriana Del Mar 11 C.N.Aguadulce Swim 1:20.21 20,00
50m: 39.06 39.06 100m: 1:20.21 41.15

8. RODRÍGUEZ PÉREZ, Candela 11 C.N. Jaen 1:20.92 18,00
50m: 39.51 39.51 100m: 1:20.92 41.41

9. FOCHEZ RUEDA, Valeria 12 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:23.11 16,00
50m: 40.75 40.75 100m: 1:23.11 42.36

10. TOMÉ RODRÍGUEZ, Natalia 11 R.C. Nautico De Motril 1:23.30 14,00
50m: 40.41 40.41 100m: 1:23.30 42.89

11. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 1:23.73 12,00
50m: 40.11 40.11 100m: 1:23.73 43.62

12. MORENO REYES, Jimena 12 C.D. Los Alamos Motril 1:25.02 10,00
50m: 42.69 42.69 100m: 1:25.02 42.33

13. RODRIGUEZ PEREZ, Candela 12 R.C. Nautico De Motril 1:25.22 8,00
50m: 41.41 41.41 100m: 1:25.22 43.81

14. ARIAS HERNANDEZ, Zaida 11 C.N. Almeria 1:27.64 -
50m: 41.33 41.33 100m: 1:27.64 46.31

15. QUIROS SANCHEZ, Inmaculada 12 C.N. Jaen 99 1:29.24 6,00
50m: 43.14 43.14 100m: 1:29.24 46.10

16. RAMÍREZ FUENTES, Daniela 12 C.N. Jaen 1:30.28 4,00
50m: 43.79 43.79 100m: 1:30.28 46.49

17. MOLINA NOGUERA, Alejandra 12 R.C. Nautico De Motril 1:33.03 -
50m: 45.20 45.20 100m: 1:33.03 47.83

18. VERA PEREZ, Marta 12 C.N. Las Gabias 1:33.27 2,00
50m: 45.87 45.87 100m: 1:33.27 47.40
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 11, Fem., 100m Espalda, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

19. HODAR ESPINOSA, Carmen 12 R.C. Nautico De Motril 1:34.10 -
50m: 44.35 44.35 100m: 1:34.10 49.75

20. RAMOS MASEDO, Paula 12 C.N. Sierra Sur 1:37.53 -
50m: 47.32 47.32 100m: 1:37.53 50.21

21. CERVILLA VALLEJO, Valeria 12 C.N. Las Gabias 1:37.91 -
50m: 48.01 48.01 100m: 1:37.91 49.90

22. TORRES LOPEZ, Ainhoa 11 C.N. Jaen 99 1:38.07 -
50m: 46.71 46.71 100m: 1:38.07 51.36

23. RINCON VILANOVA, Sandra 12 C.N. Almeria 1:38.12 -
50m: 48.42 48.42 100m: 1:38.12 49.70

24. ARROYO BRAVO, María 12 Universidad De Granada 1:38.14 -
50m: 48.19 48.19 100m: 1:38.14 49.95

25. TITO RODRÍGUEZ, Mar 11 C.N. Mare Nostrum 1:38.88 -
50m: 48.53 48.53 100m: 1:38.88 50.35

26. DOPICO GORDO, Marta 12 Universidad De Granada 1:44.09 -
50m: 50.60 50.60 100m: 1:44.09 53.49

27. MONTES MORALES, Valeria 12 C.D. Los Alamos Motril 1:54.30 -
50m: 55.32 55.32 100m: 1:54.30 58.98

Baja ARCOS MORALES, Lydia 11 C.N. Jaen 99 -

Prueba 12 Masc., 100m Braza Alevín Masc.
16/12/2023 - 17:29 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MEJIAS MENDOZA, Daniel 11 C.N. Jaen 99 1:22.42 38,00
50m: 38.87 38.87 100m: 1:22.42 43.55

2. CASTELLANO PEREZ, Joel 11 C.N. Las Gabias 1:23.87 32,00
50m: 38.93 38.93 100m: 1:23.87 44.94

3. AGUDO MORA, Mario 11 Universidad De Granada 1:27.74 28,00
50m: 41.96 41.96 100m: 1:27.74 45.78

4. CASARES ORTIZ, Luis 12 C.N. Las Gabias 1:28.71 26,00
50m: 41.63 41.63 100m: 1:28.71 47.08

5. AL GHANEM OUAICH, Ismail 12 C.N. Jaen 99 1:29.98 24,00
50m: 43.37 43.37 100m: 1:29.98 46.61

6. ROMERO GRANADOS, Héctor 11 Universidad De Granada 1:30.63 22,00
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.63 48.04

7. CHICA MARTIN, Alejandro 11 R.C. Nautico De Motril 1:30.77 20,00
50m: 42.91 42.91 100m: 1:30.77 47.86

8. TORO SERRANO, Hugo 11 C.N. Sierra Sur 1:32.35 18,00
50m: 42.53 42.53 100m: 1:32.35 49.82

9. CUEVAS CASTRO, Agustín 12 C.N. Jaen 1:32.46 16,00
50m: 43.59 43.59 100m: 1:32.46 48.87

10. MALLENCO FERNÁNDEZ, Francisco Javier11 C.N. Santo Reino 1:32.82 14,00
50m: 44.36 44.36 100m: 1:32.82 48.46
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 12, Masc., 100m Braza, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

11. VORONIN, Yehor 11 Universidad De Granada 1:33.17 -
50m: 43.87 43.87 100m: 1:33.17 49.30

12. RAMON CHEKUSHIN, Maxim 11 C.N. Almeria 1:33.60 12,00
50m: 43.68 43.68 100m: 1:33.60 49.92

13. GARCIA JUAREZ, Guillermo 12 R.C. Nautico De Motril 1:34.30 10,00
50m: 44.68 44.68 100m: 1:34.30 49.62

14. GRANADOS GONZALEZ, Martin 11 C.N. Churriana 1:36.65 8,00
50m: 45.40 45.40 100m: 1:36.65 51.25

15. OLIVENCIA MANZANO, David 11 Universidad De Granada 1:36.85 -
50m: 45.56 45.56 100m: 1:36.85 51.29

16. LOPEZ MUÑOZ, Manuel A 12 C.N. Churriana 1:39.56 6,00
50m: 47.90 47.90 100m: 1:39.56 51.66

17. PACHO NIETO, Marco 12 C.N. Roquetas 1:41.71 4,00
50m: 48.27 48.27 100m: 1:41.71 53.44

18. COUÑAGO GONZÁLEZ, David 11 C.N. Jaen 1:44.54 2,00
50m: 48.21 48.21 100m: 1:44.54 56.33

19. CHICA SANCHEZ, Sergio 12 R.C. Nautico De Motril 1:44.70 -
50m: 50.09 50.09 100m: 1:44.70 54.61

20. PINTO CIVANTOS, Alberto 12 C.N. Jaen 1:44.99 -
50m: 48.86 48.86 100m: 1:44.99 56.13

21. GUTIÉRREZ CHICA, Antonio 11 C.N. Jaen 1:46.07 -
50m: 49.25 49.25 100m: 1:46.07 56.82

22. OGEA REYES, Rodrigo 12 C.N. Churriana 1:47.21 -
50m: 50.66 50.66 100m: 1:47.21 56.55

23. GARCÍA LÓPEZ, Javier 12 C.N. Mare Nostrum 1:47.58 -
50m: 49.89 49.89 100m: 1:47.58 57.69

24. MENCHON HERMOSILLO, Xavier Baltasar12 Universidad De Granada 1:47.59 -
50m: 51.08 51.08 100m: 1:47.59 56.51

25. OJEDA CASTRO, Hugo 11 C.D. Los Alamos Motril 1:48.53 -
50m: 51.89 51.89 100m: 1:48.53 56.64

26. PIMENTEL GARCIA, Cristian 11 C.D. Swim Granada 1:48.55 -
50m: 49.24 49.24 100m: 1:48.55 59.31

27. CONTRERAS MERINO, Diego 12 C.N. Almeria 1:50.89 -
50m: 50.84 50.84 100m: 1:50.89 1:00.05

28. RIVERA GUILLÉN, Pablo 12 Universidad De Granada 1:54.62 -
50m: 52.15 52.15 100m: 1:54.62 1:02.47

29. MERINO TOLEDO, Alvaro 12 C.N. Sierra Sur 1:56.14 -
50m: 56.04 56.04 100m: 1:56.14 1:00.10

30. INIESTA SANCHEZ, Ruben 11 C.D. Natacion Andujar 1:56.88 -
50m: 55.20 55.20 100m: 1:56.88 1:01.68

DSQ PEREZ RUIZ, Ruben 11 C.N. Sierra Sur -
Baja MORENO MARTÍNEZ, Daniel 11 C.N. Jaen -
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 13 Fem., 100m Braza Alevín Fem.
16/12/2023 - 17:39 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 C.D. Natacion Andujar 1:18.65 38,00
50m: 36.14 36.14 100m: 1:18.65 42.51

2. IGLESIAS GONZALEZ, Sofia 12 C.N. Almeria 1:20.41 32,00
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.41 42.34

3. MARTÍN LINARES, Patricia 12 C.D. Swim Granada 1:24.70 28,00
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.70 44.60

4. MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Alba 11 C.D. Los Alamos Motril 1:25.40 26,00
50m: 40.70 40.70 100m: 1:25.40 44.70

5. ALAMINOS CARMONA, Marta 11 C.D. Los Alamos Motril 1:25.69 24,00
50m: 40.73 40.73 100m: 1:25.69 44.96

6. CORREA REGIDOR, Blanca 11 C.D. Los Alamos Motril 1:28.36 -
50m: 42.78 42.78 100m: 1:28.36 45.58

7. VACA TABOADA, Lucia 12 Universidad De Granada 1:30.07 22,00
50m: 42.22 42.22 100m: 1:30.07 47.85

8. BARRANCO GALÁN, Carmen Mª 11 C.N. Jaen 1:31.14 20,00
50m: 44.80 44.80 100m: 1:31.14 46.34

9. LOZANO MARTÍNEZ, Adriana 12 C.D.Inacua Antonio Prieto 1:31.36 18,00
50m: 42.86 42.86 100m: 1:31.36 48.50

10. VAZQUEZ ALAMO, Carla 11 C.N. Almeria 1:31.53 16,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.53 47.71

11. AGUDO DOMÍNGUEZ, Celia 11 C.N. Jaen 1:34.08 14,00
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.08 49.14

12. CAÑADA VALDERAS, Ainhoa 11 C.N. Jaen 1:34.09 -
50m: 45.03 45.03 100m: 1:34.09 49.06

13. ALVAREZ ANTEQUERA, Natalia 11 C.N. Churriana 1:34.92 12,00
50m: 44.87 44.87 100m: 1:34.92 50.05

14. ARCO LOPEZ, Alba 12 C.N. Churriana 1:34.95 10,00
50m: 43.09 43.09 100m: 1:34.95 51.86

15. LOZANO ALONSO, Martina 11 R.C. Nautico De Motril 1:35.93 8,00
50m: 45.44 45.44 100m: 1:35.93 50.49

16. PEREZ MOLDES, Gema 12 C.N.Aguadulce Swim 1:37.33 6,00
50m: 45.81 45.81 100m: 1:37.33 51.52

17. MARTIN JURADO, Nuria 12 Universidad De Granada 1:37.59 4,00
50m: 46.62 46.62 100m: 1:37.59 50.97

18. ARROYO BRAVO, María 12 Universidad De Granada 1:37.85 -
50m: 45.08 45.08 100m: 1:37.85 52.77

19. BIANCA POP, Carla 12 C.N.Aguadulce Swim 1:37.97 2,00
50m: 46.63 46.63 100m: 1:37.97 51.34

20. QUIROS SANCHEZ, Inmaculada 12 C.N. Jaen 99 1:38.34 -
50m: 46.00 46.00 100m: 1:38.34 52.34

21. FRANCO CRUZ, Cristina 12 C.D. Swim Granada 1:38.66 -
50m: 47.50 47.50 100m: 1:38.66 51.16

22. PUGA GONZÁLEZ, Yaiza 11 R.C. Nautico De Motril 1:39.30 -
50m: 46.82 46.82 100m: 1:39.30 52.48
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 13, Fem., 100m Braza, Alevín Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

23. JÓDAR RODRÍGUEZ, Ariadna 11 C.D. Los Alamos Motril 1:40.43 -
50m: 47.78 47.78 100m: 1:40.43 52.65

24. PÉREZ REQUENA, Irene 11 C.N. Mare Nostrum 1:40.61 -
50m: 47.62 47.62 100m: 1:40.61 52.99

25. GUILLEN LEIVA, Valeria 12 C.N. Almeria 1:42.10 -
50m: 47.37 47.37 100m: 1:42.10 54.73

26. CERVILLA VALLEJO, Valeria 12 C.N. Las Gabias 1:44.80 -
50m: 48.49 48.49 100m: 1:44.80 56.31

27. RAMÍREZ FUENTES, Daniela 12 C.N. Jaen 1:46.09 -
50m: 49.75 49.75 100m: 1:46.09 56.34

28. AMAYA GARCÍA, Blanca 12 C.N. Santo Reino 1:46.85 -
50m: 49.75 49.75 100m: 1:46.85 57.10

29. PEDROSA TODOROVA, Carmen 11 C.N. Churriana 1:47.12 -
50m: 48.91 48.91 100m: 1:47.12 58.21

30. TORRES LOPEZ, Ainhoa 11 C.N. Jaen 99 1:48.69 -
50m: 50.63 50.63 100m: 1:48.69 58.06

31. GONZÁLEZ HINOJOSA, Rocío 12 C.N. Jaen 1:52.68 -
50m: 53.10 53.10 100m: 1:52.68 59.58

32. MONTES MORALES, Valeria 12 C.D. Los Alamos Motril 1:54.48 -
50m: 53.80 53.80 100m: 1:54.48 1:00.68

33. HAJJAJI, Rim 12 C.N. Las Gabias 1:59.11 -
50m: 56.25 56.25 100m: 1:59.11 1:02.86

34. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Carmen 12 C.N. Mare Nostrum 1:59.61 -
50m: 57.40 57.40 100m: 1:59.61 1:02.21

35. DOPICO GORDO, Marta 12 Universidad De Granada 2:03.10 -
50m: 58.90 58.90 100m: 2:03.10 1:04.20

DSQ GARCIA HOYOS, Susana 12 C.N. Churriana -
NP ORTEGA GARCIA, Lucia 12 C.N. Almeria -

Baja ARCOS MORALES, Lydia 11 C.N. Jaen 99 -

Prueba 14 Masc., 800m Libre Alevín Masc.
16/12/2023 - 17:51 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CARBALLO SÁNCHEZ, Álvaro 11 C.N. Santo Reino 10:21.43 38,00
50m: 33.67 33.67 250m: 3:11.75 39.68 450m: 5:52.36 39.42 650m: 8:28.60 38.47

100m: 1:12.59 38.92 300m: 3:51.81 40.06 500m: 6:31.94 39.58 700m: 9:07.53 38.93
150m: 1:51.91 39.32 350m: 4:32.04 40.23 550m: 7:10.46 38.52 750m: 9:46.06 38.53
200m: 2:32.07 40.16 400m: 5:12.94 40.90 600m: 7:50.13 39.67 800m: 10:21.43 35.37

2. EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, Ismail11 C.N. Churriana 10:39.99 32,00
50m: 38.79 38.79 250m: 3:21.68 40.64 450m: 6:04.44 40.73 650m: 8:45.43 40.32

100m: 1:19.61 40.82 300m: 4:03.30 41.62 500m: 6:44.59 40.15 700m: 9:25.64 40.21
150m: 2:00.47 40.86 350m: 4:42.76 39.46 550m: 7:25.24 40.65 750m: 10:05.64 40.00
200m: 2:41.04 40.57 400m: 5:23.71 40.95 600m: 8:05.11 39.87 800m: 10:39.99 34.35
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 14, Masc., 800m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

3. CHILLON ALGUACIL, Andres 11 C.N. Churriana 10:40.82 28,00
50m: 38.87 38.87 250m: 3:21.60 40.86 450m: 6:04.97 40.90 650m: 8:46.10 40.22

100m: 1:20.09 41.22 300m: 4:03.33 41.73 500m: 6:44.90 39.93 700m: 9:26.09 39.99
150m: 2:00.30 40.21 350m: 4:42.66 39.33 550m: 7:25.97 41.07 750m: 10:06.27 40.18
200m: 2:40.74 40.44 400m: 5:24.07 41.41 600m: 8:05.88 39.91 800m: 10:40.82 34.55

4. RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI, Aitor11 C.N. Mare Nostrum 10:41.71 26,00
50m: 34.18 34.18 250m: 3:18.38 41.11 450m: 6:02.83 41.05 650m: 8:44.57 40.33

100m: 1:14.59 40.41 300m: 3:59.90 41.52 500m: 6:43.29 40.46 700m: 9:25.37 40.80
150m: 1:55.34 40.75 350m: 4:40.93 41.03 550m: 7:24.03 40.74 750m: 10:05.42 40.05
200m: 2:37.27 41.93 400m: 5:21.78 40.85 600m: 8:04.24 40.21 800m: 10:41.71 36.29

5. LOPEZ FERNANDEZ, Pedro 11 C.N. Churriana 10:56.85 -
50m: 38.51 38.51 250m: 3:25.34 41.40 450m: 6:12.61 41.80 650m: 8:56.49 40.67

100m: 1:20.23 41.72 300m: 4:07.23 41.89 500m: 6:53.50 40.89 700m: 9:36.63 40.14
150m: 2:01.89 41.66 350m: 4:49.18 41.95 550m: 7:34.88 41.38 750m: 10:17.85 41.22
200m: 2:43.94 42.05 400m: 5:30.81 41.63 600m: 8:15.82 40.94 800m: 10:56.85 39.00

6. VACAS BARRIOS, Hugo 11 C.N. Jaen 11:11.58 24,00
50m: 36.99 36.99 250m: 3:24.26 43.07 450m: 6:21.72 44.99 650m: 9:12.54 39.29

100m: 1:17.12 40.13 300m: 4:07.42 43.16 500m: 7:05.50 43.78 700m: 9:53.70 41.16
150m: 1:59.02 41.90 350m: 4:51.47 44.05 550m: 7:49.71 44.21 750m: 10:34.20 40.50
200m: 2:41.19 42.17 400m: 5:36.73 45.26 600m: 8:33.25 43.54 800m: 11:11.58 37.38

7. ARANDA ALVAREZ, Angel 11 Universidad De Granada 11:14.97 22,00
50m: 38.26 38.26 250m: 3:30.90 43.67 450m: 6:24.73 43.28 650m: 9:13.79 41.09

100m: 1:21.42 43.16 300m: 4:14.81 43.91 500m: 7:08.18 43.45 700m: 9:54.67 40.88
150m: 2:04.45 43.03 350m: 4:58.25 43.44 550m: 7:51.47 43.29 750m: 10:35.85 41.18
200m: 2:47.23 42.78 400m: 5:41.45 43.20 600m: 8:32.70 41.23 800m: 11:14.97 39.12

8. SANCHEZ ORTIZ, Adrian 12 C.N. Churriana 11:37.34 -
50m: 40.93 40.93 250m: 3:35.71 44.42 450m: 6:34.10 44.84 650m: 9:30.49 44.31

100m: 1:24.39 43.46 300m: 4:20.23 44.52 500m: 7:17.82 43.72 700m: 10:13.10 42.61
150m: 2:08.06 43.67 350m: 5:04.69 44.46 550m: 8:02.22 44.40 750m: 10:56.43 43.33
200m: 2:51.29 43.23 400m: 5:49.26 44.57 600m: 8:46.18 43.96 800m: 11:37.34 40.91

9. FERNÁNDEZ QUESADA, Diego 11 C.N. Jaen 11:48.22 20,00
50m: 39.39 39.39 250m: 3:39.01 45.40 450m: 6:40.48 45.26 650m: 9:38.34 44.25

100m: 1:23.60 44.21 300m: 4:24.42 45.41 500m: 7:24.86 44.38 700m: 10:22.91 44.57
150m: 2:08.45 44.85 350m: 5:09.51 45.09 550m: 8:09.42 44.56 750m: 11:06.38 43.47
200m: 2:53.61 45.16 400m: 5:55.22 45.71 600m: 8:54.09 44.67 800m: 11:48.22 41.84

10. SALCEDO HARO, Antonio 11 C.D. Natacion Andujar 12:07.39 18,00
50m: 40.34 40.34 250m: 3:40.15 45.76 450m: 6:46.88 47.38 650m: 9:54.57 47.21

100m: 1:24.16 43.82 300m: 4:26.80 46.65 500m: 7:34.02 47.14 700m: 10:41.17 46.60
150m: 2:09.46 45.30 350m: 5:12.75 45.95 550m: 8:20.76 46.74 750m: 11:26.12 44.95
200m: 2:54.39 44.93 400m: 5:59.50 46.75 600m: 9:07.36 46.60 800m: 12:07.39 41.27

11. ROCA GUTIERREZ, Francisco Javier 12 C.N. Almeria 12:11.05 16,00
50m: 38.98 38.98 250m: 3:41.95 46.48 450m: 6:44.98 45.03 650m: 9:52.86 47.42

100m: 1:23.23 44.25 300m: 4:26.83 44.88 500m: 7:31.84 46.86 700m: 10:38.96 46.10
150m: 2:08.98 45.75 350m: 5:14.39 47.56 550m: 8:17.93 46.09 750m: 11:26.27 47.31
200m: 2:55.47 46.49 400m: 5:59.95 45.56 600m: 9:05.44 47.51 800m: 12:11.05 44.78

12. RINCÓN VILANOVA, Adrián 12 C.N. Almeria 12:15.78 14,00
50m: 38.52 38.52 250m: 3:42.20 47.03 450m: 6:47.30 46.62 650m: 9:57.30 47.52

100m: 1:23.02 44.50 300m: 4:27.67 45.47 500m: 7:34.67 47.37 700m: 10:44.80 47.50
150m: 2:08.55 45.53 350m: 5:15.50 47.83 550m: 8:22.31 47.64 750m: 11:31.99 47.19
200m: 2:55.17 46.62 400m: 6:00.68 45.18 600m: 9:09.78 47.47 800m: 12:15.78 43.79

13. SERRANO GÓMEZ, Diego 11 C.D. Natacion Andujar 12:41.94 12,00
50m: 42.02 42.02 250m: 3:53.36 49.05 450m: 7:09.18 48.76 650m: 10:25.51 48.54

100m: 1:28.31 46.29 300m: 4:42.28 48.92 500m: 7:58.85 49.67 700m: 11:13.02 47.51
150m: 2:16.00 47.69 350m: 5:31.45 49.17 550m: 8:47.61 48.76 750m: 11:59.89 46.87
200m: 3:04.31 48.31 400m: 6:20.42 48.97 600m: 9:36.97 49.36 800m: 12:41.94 42.05
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FASE 1 ALEVÍN - ZONA ORIENTAL
GRANADA, 16/12/2023

Prueba 14, Masc., 800m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

14. MENENDEZ GARRIDO, Javier 12 C.D. Natacion Andujar 13:16.28 -
50m: 44.95 44.95 250m: 4:05.99 51.21 450m: 7:27.49 50.43 650m: 10:50.39 50.02

100m: 1:34.34 49.39 300m: 4:55.51 49.52 500m: 8:18.20 50.71 700m: 11:41.36 50.97
150m: 2:24.23 49.89 350m: 5:46.53 51.02 550m: 9:09.65 51.45 750m: 12:30.64 49.28
200m: 3:14.78 50.55 400m: 6:37.06 50.53 600m: 10:00.37 50.72 800m: 13:16.28 45.64

15. GARCÍA MANCHÓN, Jesús 11 C.N. Santo Reino 13:32.82 10,00
50m: 45.20 45.20 250m: 4:09.88 51.64 450m: 7:36.69 51.26 650m: 11:03.96 51.50

100m: 1:34.36 49.16 300m: 5:03.16 53.28 500m: 8:28.78 52.09 700m: 11:55.73 51.77
150m: 2:26.05 51.69 350m: 5:53.15 49.99 550m: 9:21.15 52.37 750m: 12:46.96 51.23
200m: 3:18.24 52.19 400m: 6:45.43 52.28 600m: 10:12.46 51.31 800m: 13:32.82 45.86

Prueba 15 Fem., 4 x 100m Libre Alevín Fem.
16/12/2023 - 18:21 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.D. Natacion Andujar 1 C.D. Natacion Andujar 4:33.82 76,00
MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 30.63 1:04.26 FERNANDEZ CANDO, Valeria 11 32.41 1:08.74
FERNANDEZ CANO, Alicia 12 36.39 1:16.34 DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor11 30.18 1:04.48

2. C.D. Los Alamos Motril 1 C.D. Los Alamos Motril 4:36.83 64,00
MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Alba 11 34.17 1:11.17 CORREA REGIDOR, Blanca 11 33.86 1:10.81
ALAMINOS CARMONA, Marta 11 32.12 1:07.70 RODRIGUEZ RUANO, Nuria 11 31.32 1:07.15

3. C.N. Jaen 1 C.N. Jaen 4:37.84 56,00
FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 31.74 1:05.22 RODRÍGUEZ PÉREZ, Candela 11 34.00 1:10.05
CAÑADA VALDERAS, Ainhoa 11 34.63 1:13.07 BARRANCO GALÁN, Carmen Mª 11 33.13 1:09.50

4. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana 4:38.49 52,00
CANTERO BONILLA, Elia 11 33.84 1:10.15 JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 33.74 1:10.90
PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 32.96 1:09.07 VEGA RUIZ, Marisol 11 32.40 1:08.37

5. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria 4:42.76 48,00
